三 江 学 院 文 件
校字〔2021〕4 号

关于成立三江学院课程思政研究中心的通知

各学院、各部门、各单位：

为贯彻教育部《高等学校课程思政建设指导纲要》、江

苏省教育厅《关于深入推进全省高等学校课程思政建设的实

施意见》和《三江学院关于深入推进全校课程思政建设的实

施办法（试行）》文件精神，落实立德树人根本任务，推进

全校课程思政建设，提高人才培养质量，经学校研究决定，

成立三江学院课程思政研究中心，王小锡副校长任研究中心

主任。

特此通知。

三江学院

2021 年 1 月 23 日

三江学院校长办公室                 2021 年 1 月 23 日印发

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content